
Pos. cl. N° Nom Club Meilleur tour Temps total Tranpondeur Catégorie

1 5 ROUX Jérôme SPR 00:01:15.825 00:02:23.053 48912 Proto Boite 80

2 14 MARIN David SPR 00:01:15.846 00:03:31.715 48913 Proto Boite 80

3 67 ULRICH Mickael MA14 00:01:16.740 00:02:19.828 48915 Proto Boite 80

4 22 HERVAUD Grégory SPR 00:01:17.794 00:02:37.461 48914 Proto Boite 80

5 102 GEOUFFRAY Jéremy SPR 00:01:24.848 00:02:57.319 48917 Proto Boite 80

Pos. N° Nom Club Nb. tours Catégorie Meilleur tour Points Tranpondeur Temps total

1 5 ROUX Jérôme SPR 10 Proto Boite 80 00:01:13.075 20 48912 00:12:36.038

2 22 HERVAUD Grégory SPR 10 Proto Boite 80 00:01:14.386 17 48914 00:12:48.751

3 14 MARIN David SPR 10 Proto Boite 80 00:01:14.195 15 48913 00:13:01.986

4 67 ULRICH Mickael MA14 10 Proto Boite 80 00:01:16.222 13 48915 00:13:13.720

5 102 GEOUFFRAY Jéremy SPR 9 Proto Boite 80 00:01:19.962 11 48917 00:12:33.433

Pos. N° Nom Club Nb. tours Catégorie Meilleur tour Points Tranpondeur Temps total

1 5 ROUX Jérôme SPR 9 Proto Boite 80 00:01:13.220 20 48912 00:12:19.648

2 14 MARIN David SPR 9 Proto Boite 80 00:01:14.796 17 48913 00:12:33.776

3 22 HERVAUD Grégory SPR 9 Proto Boite 80 00:01:15.288 15 48914 00:12:38.014

4 67 ULRICH Mickael MA14 9 Proto Boite 80 00:01:14.889 13 48915 00:12:38.202

5 102 GEOUFFRAY Jéremy SPR 8 Proto Boite 80 00:01:20.126 11 48917 00:12:15.119

Pos. N° Nom Club Nb. tours Catégorie Meilleur tour Points Tranpondeur Temps total

1 5 ROUX Jérôme SPR 6 Proto Boite 80 00:01:13.406 20 48912 00:08:37.956

2 14 MARIN David SPR 6 Proto Boite 80 00:01:13.911 17 48913 00:08:41.107

3 22 HERVAUD Grégory SPR 6 Proto Boite 80 00:01:14.244 15 48914 00:08:42.275

4 67 ULRICH Mickael MA14 6 Proto Boite 80 00:01:14.999 13 48915 00:08:52.074

5 102 GEOUFFRAY Jéremy SPR 6 Proto Boite 80 00:01:19.399 11 48917 00:09:26.119

Pos. N° Nom Meilleur tour Club Catégorie Manche 1 Manche 2 Manche 3 Points

1 5 ROUX Jérôme 00:01:13.075 SPR Proto Boite 80 20 20 20 60

2 14 MARIN David 00:01:13.911 SPR Proto Boite 80 15 17 17 49

3 22 HERVAUD Grégory 00:01:14.244 SPR Proto Boite 80 17 15 15 47

4 67 ULRICH Mickael 00:01:14.889 MA14 Proto Boite 80 13 13 13 39

5 102 GEOUFFRAY Jéremy 00:01:19.399 SPR Proto Boite 80 11 11 11 33

Essai Proto Boite 80

1er Manche Proto Boite 80

2 éme Manche Proto Boite 80

3 éme  Manche Proto Boite 80

Général


